(日本工業規格Ａ4)
要綱第７条関係
[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

米沢市長　近藤 洋介　様

申請人

令和　 年度 米沢市木質バイオマス設置事業費補助金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日付け森農第　　　号で交付決定の通知があった補助事業について、下記のとおり変更申請いたします。

記

１　変更後の補助申請額　　　　　　　円（増減　　　　　　　円）
２　変更の理由

３　変更後の事業の内容
　　　別紙事業計画書のとおり
４　変更後の経費の配分
	歳入総額　　　　　　　　　　　　円
	歳出総額　　　　　　　　　　　　円

	内訳
　自己資金　　　　　　　　　　円
　米沢市補助金　　　　　　　　円
その他補助金　　　　　　　　円
	内訳
木質ﾊﾞｲｵﾏｽ燃焼機器購入及び設置事業費
円